平成２８年１月１８日

新潟市建設工事入札参加業者 各位

東部地域下水道事務所北下水道課
財 務 部 契 約 課

北下第５号 早通ポンプ場耐震補強工事
の積算内容について（お知らせ）

 北下第５号 早通ポンプ場耐震補強工事の積算について，下記の通りお知ら

せいたします。
 質疑については，電子入札システム上で回答済みですが，積算にあたっては

ご注意くださいますよう，よろしくお願いします。

記

 機械設備の別紙明細書 第２－１号 直接材料について，付属材料費率は表示

されている数量に含まれています。